СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

06.10.2016  №  139/15

Об установлении базового размера

арендной платы за земельные участки,

находящиеся в муниципальной собственности

городского округа Лыткарино  Московской области,

на 2017 год
В соответствии со ст. 65 Земельного кодекса Российской Федерации, п.9 ст.15 Закона Московской области от 07.06.1996 N 23/96-ОЗ "О регулировании земельных отношений в Московской области", а также руководствуясь Законом Московской области от 11.06.2016 №102/2016-ОЗ "Об установлении базового размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Московской области или государственная собственность на которые не разграничена на территории Московской области, на 2017 год", Уставом города Лыткарино Московской области, Совет депутатов города Лыткарино решил:

1. Установить на 2017 год базовый размер арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского округа Лыткарино Московской области, в размере 63 рубля 63 копейки за один квадратный метр.

2. За земельные участки, неиспользуемые или используемые не по целевому назначению, базовый размер арендной платы устанавливается в двукратном размере. Двукратный базовый размер арендной платы применяется со дня установления факта указанных нарушений.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель

Совета депутатов г. Лыткарино                                                                        В.В.Дерябин